派送股票红利、股票拆细 P＝P0/（1＋n） 其中：P为调整后的每股限制性股票回购价格，P0为

限制性股票授予价格；n为每股公积金转增股本、派送股票红利、股票拆细的比率（即每股股票

经转增、送股或股票拆细后增加的股票数量）。（2）缩股P＝P0÷n其中：P为调整后的每股限制

性股票回购价格，P0为限制性股票授予价格；n为每股的缩股比例 （即1股公司股票缩为n股股

票）。（3）配股P＝P0×（P1+P2×n）/[P1×(1+n)]�其中：P为调整后的每股限制性股票回购价

格，P0为限制性股票授予价格；P1为股权登记日当天收盘价；P2为配股价格；n为配股的比例

（即配股的股数与配股前公司总股本的比例）。

根据上述规定，鉴于公司已于2015年7月1日实施了2014年度利润分配方案：以公司现有总

股本458,046,623股为基数， 向全体股东每10股送红股 3.024029股并派发现金红利0.756007

元（含税），共计送红股138,514,663股、派发现金股利34,628,665.95元。

因此本次限制性股票的回购价格调整为：10.9645/(1+0.3024029)=8.42元/股。 本次限制性

股票回购数量调整为：4,146,612×(1+0.3024029)=� 5,400,560股。

本次实际支付回购总金额与回购价格乘以回购数量乘积之间的差额是因回购价格、 回购

数量因2014年度权益分派调整时四舍五入所致。

三、独立董事意见

根据公司《2014年限制性股票激励计划（草案修订稿）》“第八章 本计划的变更和终止”

以及“第十章 限制性股票的回购注销”的相关规定，，鉴于公司未

满足2014年限制性股票激励计划规定的第一期解锁的市值增长率条件，同意公司回购并

注销2014年限制性股票激励计划所有激励对象获授但尚未解锁的第一期限制性股票共计5,

400,560股。

公司董事会审议该议案时关联董事黄笑华先生、周立先生回避表决，程序合法，我们认为

公司本次回购注销行为合法、合规。

四、律师意见

上海精诚申衡律师事务所律师认为，公司董事会已取得实施本次回购注销的合法授权；本

次回购注销的程序、数量和价格等符合《公司法》、《激励管理办法》、《备忘录1-3号》、《中小

企业板业务备忘录第 9�号》、《公司章程》以及《激励计划（草案修订稿）》的规定。 截至本法

律意见书出具日，除尚需就本次回购注销所引致的注册资本减少履行法定程序外，公司已经履

行本次回购注销于现阶段应当履行的程序。

五、回购注销前后公司股本结构的变动情况

本次回购注销前后公司股本结构变动前情况如下：

本次变动前

本次回购注

销数量

本次变动后

数量（股）

比例

（%）

数量（股） 比例（%）

一、限售流通股（或非流通

股）

70,169,649 11.77 5,400,560 64,769,089 10.96

01�首发后个人类限售股 900,742 0.15 900,742 0.15

02�股权激励限售股 10,801,120 1.81 5,400,560 5,400,560 0.91

04�高管锁定股 58,467,787 9.8 58,467,787 9.89

二、无限售条件股份 526,136,461 88.23 526,136,461 89.04

三、总股本 596,306,110 100 5,400,560 590,905,550 100

特此公告。

远光软件股份有限公司董事会

2016年5月12日

证券代码：

000633

证券简称：

*ST

合金 公告编号：

2016-034

沈阳合金投资股份有限公司

关于召开

2016

年第二次临时股东大会的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。

沈阳合金投资股份有限公司（以下简称“公司” ）定于2016年5月17日（星期二）召开公司

2016年第二次临时股东大会。 现将有关事项通知如下：

一、本次股东大会召开的基本情况

1.会议届次：沈阳合金投资股份有限公司2016年第二次临时股东大会

2.会议召集人：公司董事会。 2016年4月29日，公司第九届董事会第十七次会议审议通过了

《关于提请召开2016年第二次临时股东大会的议案》。

3.本次股东大会的召开已经董事会审议通过，会议的召集、召开程序符合法律、行政法规、

《上市公司股东大会规则》及《公司章程》的规定，召集人的资格合法有效。

4.会议召开日期和时间：

（1）现场会议召开日期与时间：2016年5月17日（星期二）下午14时00分。

（2）网络投票日期与时间：2016年5月16日-2016年5月17日。 其中，通过深圳证券交易所

交易系统投票的具体时间为2016年5月17日 （现场股东大会召开日）9:30－11:30和13:00－

15:00，通过互联网投票系统投票的具体时间为2016年5月16日（现场股东大会召开前一日）

15:00－5月17日15:00的任意时间。